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FAKULTE E-MAIL ADRESLERI

Denizcilik Fakiiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Omer Seyfettin Uygulamali Bilimler Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi

: denizcilik@bandirma.edu.tr

: iibf@bandirma.edu.tr

. itbf@bandirma.edu.tr

: muhendislik@bandirma.edu.tr

: ubf@bandirma.edu.tr

: saglik@bandirma.edu.tr

MESLEK YUKSEKOKULU E-MAIL ADRESLERIi

Adalet Meslek Yiiksekokulu

Bandirma Meslek Yiiksekokulu
Denizcilik Meslek Yiiksekokulu

Erdek Meslek Yiiksekokulu

Gonen Meslek Yiiksekokulu

Manyas Meslek Yiiksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

Susurluk Meslek Yiiksekokulu

: adalet@bandirma.edu.tr

: myo@bandirma.edu.tr

: denizcilikmyo@bandirma.edu.tr

: erdek@bandirma.edu.tr

: gonen@bandirma.edu.tr

: manyas@bandirma.edu.tr

: shmyo@bandirma.edu.tr

: susurluk@bandirma.edu.tr
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